
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ - ΟΑΕΔ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Δ/ΝΣΗ : B4

ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Εθν. Αντίστασης 8 Άλιμος
T.K.: 17456

Πληροφ. : Χρυσολωρά Δ.

THA.: 210 9989579

Email: xrisolora@oaed.gr

ΘΕΜΑ : Κατακύρωση διαγωνισμού
Έχοντας υπόψη :

Αθήνα :

Αρ. Πρωτ. :

ωτοκόλλησης 15/09/2021 10:19

ρωτοκόλλου 84766-15/09/2021

Η ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΕΟ GROUP

ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

SU

ΤΗΣ ΑΝ, ΠΡΟΪΣ/ΝΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Της Αν. Προϊσ/νης της Δ/νσης Προμηθειών

KOIN: EEO GROUP
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

Τηλ : 210 9769 560-551

Email: info@eeogroup.gr

υπόψιν: Κας Ευαγγελίας Αλούκου

1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016
2) Την με αριθμ. 76928 (ΦΕΚ 3075/B/13-7-2021) ΚΥΑ των Υπουργών Ανάπτυξης και

Επενδύσεων και Επικρατείας.
3) Την με αριθμ. 4607/101/07.09.2021 απόφαση του Δ.Σ. του Ο.Α.Ε.Δ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση στην επιχείρηση ΕEΟ GROUP” μέσω της διαδικασίας της απευθείας
ανάθεσης για το έργο της «Παροχής Εξειδικευμένων Υπηρεσιών Τεχνικής
Υποστήριξης Χρηματοδοτικών Εργαλείων», με μέριμνα της Δ/νσης Γραμματείας
Διοικητή, συνολικής δαπάνης μέχρι του ποσού των (33.480,00€) ευρώ
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τις

προδιαγραφές του Ο.Α.Ε.Δ. και την υποβληθείσα προσφορά.
Σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις του Ν.4412/2016, με την παρούσα Απόφαση η

σύμβαση θεωρείται ως συναφθείσα, ως εκ τούτου από την παραλαβή της ο

ανάδοχος μπορεί να προχωρήσει στην εκτέλεση του έργου.

Σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις του Ν.4412/2016, καλείστε εντός δεκαπέντε (15)
ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της παρούσης, για την υπογραφή της
σχετικής σύμβασης.

Παρελήφθη την

(Σφραγίδα-Υπογραφή)

Να επιστραφεί το παρόν με email

μετά την υπογραφή σας

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣ/ΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΜΉΘΕΙΩΝ

T
K
H Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙ
ΝΩΟ

ΕΡ
ΓΑ
Σ

Ο.Α.Ε.4. . ΑΜΑΡΙΑ ΤΣΑΒΑΡΜΑΤΟΣ
 ΔΙΕΚ/ΣΗΣ

a.a.

PF
EI
O 

A
. 
4

κκαπα.

SEDN

Danpaus
ΣΟΦΙΑΡΕΜΟΥΝΔΟΥΕΔΓΑΥΡΟΥΛΑ

21AWRD009348079 2021-10-12


